

収支報告書

2010年4月～8月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					0
5月15日	辻堂海浜公園フリマ		16,961		16,961
5月20日	HP半年分			3,300	13,661
5月20日	チラシ代(印刷、紙)			740	12,921
6月5日	こまよせ荘様ご寄付		13,500		26,421
6月5日	H.Y様より寄付		1,000		27,421
6月5日	スパイラルステッキ購入代金			2,385	25,036
6月5日	6月会場費			1,500	23,536
6月5日	会場募金		14,298		37,834
6月5日	ぶんたさんへ寄付			12,298	25,536
6月5日	預かり駐車場料金			1,000	24,536
6月5日	預かり駐車場料金			1,000	23,536
7月10日	7月会場費			1,500	22,036
7月10日	チラシ代(印刷、紙)			850	21,186
7月10日	助成金資料			500	20,686
7月10日	会場募金		12,841		33,527
7月10日	ぶんたさんへ寄付			8,341	25,186
7月10日	ジャム君預かりさんへ寄付			1,000	24,186
7月10日	預かり駐車場料金			1,000	23,186
7月10日	預かり駐車場料金			1,000	22,186
7月18日	大井競馬場フリマ		17,313		39,499
8月7日	横浜フリマ		15,600		55,099
8月13日	4/1 ゴロ医療費	診察料		525	54,574
8月13日		3種ワクチン		3,150	51,424
8月13日		フロントライン		1,575	49,849
8月13日		エイズ白血病検査		6,300	43,549
8月13日		去勢手術		8,400	35,149
8月13日	里親様医療費一部負担金		5,000		40,149
8月13日	4/1 ララ医療費	診察料		525	39,624
8月13日		3種ワクチン		3,150	36,474
8月13日		フロントライン		1,575	34,899
8月13日		エイズ白血病検査		6,300	28,599
8月13日		避妊手術		15,750	12,849
8月13日	里親様医療費一部負担金		5,000		17,849
8月13日	ララゴロ医療費(保護主負担)		37,250		55,099
			138,763	83,664	